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INVITACION N° 096 DE 2018

De conformidad con el Manuel de Contratacién de La Empresa, Acuerdo 001 de 22 de abril de 2014, Se
procederd a adelantar un proceso de Contratacidn — Capitulo |, conforme a lo establecido en el Articulo
14 — ltem 14. 1.3, por cuantfa: Cuando la cuantfa del contrato a celebrar sea mayor a 100 SM.LM.V, y

menor a 1.000 S.M.L.M.V, que establece el trémite de contratacién.

CONTRATAR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, REDUCCIONES Y/O AMPLIACIONES DE DOCUMENTOS

PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL IBAL S.A.E.S.P. OFICIAL.

El comité evaluador ajustandose al manual de contratacién Acuerdo N° 001 de 22 de abril de 2014, y a las
normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe de evaluacién de la propuesta,
teniendo en consideracién la designacién hecha mediante oficio N° 110-0697 del 28 de Mayo de 2018; el
cual estd integrado por las siguientes personas:

a. Profesional Especializado Ill Gestién Recurso Fisico

b. Abcgado Externo

- Dr. Wilinton Jaramillo Herrera
- Dr. Nelson Pérez Ortiz

Para respaldar el presente proceso, se expidié el certificado de disponibilidad presupuestal No. 20180588
del 13 de Abril de 2018, por valor de TREINTA MILLONES DE PESQOS ($ 30.000.000.00) M/CTE.

Que la entidad

Opciona:

Publicaron en la pdgina web de la empresa y el portal SECOP los pliegos de condiciones para el proceso
referido anteriormente, estableciendo en el la cronologia que debe llevarse en el mismo.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesta se recibié segin Acta de recibo de propuesta
un tetal de Una (01) propuesta asi:

PROP N°

PROPONENTE

RECIBIDO

1

XIMENA LUCIA JIMENEZ

Mayo 28 de 2018 — 3:44 pm

Segln lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a cumplir con las
funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada uno de sus integrantes: el
Juridico y Econdmice, respondiendo cada uno segun la profesién que se acredita, asi:

K
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REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revisién de los documentos de caracter juridico asi:

. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1.- Carta de presentacion: El proponente elaborara la carta de presentacidn de la propuesta de acuerdo
con el texto del modelo que se adjunta al pliego; esta carta debe ser firmada por el representante legal
del proponente si es persona juridica o por el Representante legal de la figura asociativa y aportarse en
original.

En caso de consorcio o de unién temporal, debe aportar el documento de constitucién de la figura
asociativa, que cumpla con las exigencias de Ley y con los modelos anexos del pliego de condiciones.

*Si |a propuesta es presentada a través de Consorcio o Unién Temporal

En tal caso se tendrd como proponente, para todos los efectos, el grupo conformado por la pluralidad de
personas, y no las personas que lo conforman individualmente consideradas. Podrdn participar
consorcios y uniones temporales, para lo cual se deberdn cumplir los siguientes requisitos:

a. Deberd declararse de manera expresa en el acuerdo de asociacidn correspondiente, sefialando las
reglas bdsicas que regulan las relaciones entre ellos, los términos, condiciones y porcentaje de
participacién de los miembros del consorcio y de la unién temporal. Las Uniones Temporales
deberdn ademds relacionar el porcentaje de ejecucién de cada uno de sus integrantes; debiendo su
representante legal ostentar el mayor porcentaje de participacién.

b. La duracidn del Consorcio o de la Unién Temporal, deberd extenderse, minimo, por el lapso de
duracién del contrato, la liquidacién del contrato y dos afios mds. Lo anterior sin perjuicio que,
con posterioridad, los integrantes del Consorcio o Unién Temporal estén !lamados a responder por
hechos u omisiones ocurridos durante la ejecucidn del contrato que se celebraria como
conclusion del presente proceso de seleccion.

c. Los integrantes del Consorcio o Unidén Temporal no podran ceder su participacidn en los mismos a
terceros, sin previa autorizacién escrita de !a entidad contratante. En ningin caso podra haber cesidn
del contrato entre quienes integren el Consorcio o Unién Temporal

d. Acreditar que el objeto social de cada una de las personas consorciadas o unidas
temporalmente estd relacionado expresamente con la actividad indicada en el pliego de condiciones.
No se admiten objetos sociales genéricos.

e. En todos los casos de propuestas presentadas por dos o mds personas naturales y/o juridicas,
en las que no se exprese de manera clara y explicita la clase de asociacion que se constituye
(consorcio o unién temporal), se presumird y se asumird la intencién de concurrir al proceso de
seleccidn en consorcio, con los efectos y consecuencias que dicha forma de asociacidn conlleve para
los proponentes.

N
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ES CONSIDERADO REQUISITO HABILITADOR DE LA OFERTA, POR TRATARSE DE LA DEMOSTRACION DE
LAVOLUNTAD DE PARTICIPACION.

PRESENTA Y (CUMPLE)

XIMENA LUCIA JIMENEZ FOLIO1al3

2.- Certificado de existencia y representacion legal para personas juridicas yfo Registro mercantil
personas naturales: El proponente debe acreditar su existencia y representacién legal, mediante la
presentacién del certificado de existencia y representacion legal expedido por la Cdmara de Comercio de
su domicilio social y/o matricula mercantil, con fecha de expedicién igual o inferior a treinta (30) dias
anteriores ala fecha de presentacidn de la propuesta.

a. Acreditar un término minimo permanente de duracién de la sociedad, yfo establecimiento de
comercio de dos (2) afios, contado a partir del vencimiento del plazo maximo para la ejecucion del
contrato.

b. Acreditar la suficiencia de la capacidad del representante legal para la presentacién de la propuesta
y para la suscripcion del contratc ofrecido. Cuando el representante legal tenga limitaciones
estatutarias, se deberd presentar adicionalmente copia del acta en la que conste la decisién del érganc
social correspondiente gue autorice al representante legal para la presentacién de la propuesta, la
suscripcion del contrato, y para actuar en los demds actos requeridos para la contratacién en el caso de
resultar adjudicatario.

¢. Acreditar que el objeto social principal de la sociedad se encuentra directamente relacionado con el
objeto del contrato, de manera que le permita a la persona jurfdica la celebracidn y ejecucién del
contrato, teniendo en cuenta para estos efectos el alcance y la naturaleza de las diferentes obligaciones
que adquiere.

ASA —NO PASA.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
FOLIO8alg
XIMENA LUCIA JIMENEZ Persona Natural. CAmara de comercio de fecha del 24
de mayo de 2018 por |la cdmara de comercio de
ibagué.

3.- Poder. En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal del proponente,
deberd anexarse el respectivo poder autenticado ante Notarfz Ptblica; asf mismo se debe indicar de
forma expresa la facultad del apoderado para firmar el contrato, si es el caso.

SE VERIFICARA SU CUMP]_[MIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.
PRESENTAY (CUMPLE)
XIMENA LUCIA JIMENEZ NO APLICA

4.- Cédula de ciudadania: Se deberd adjuntar copia de la fotocopia de la ¢édula de ciudadania de la
persona natural o por el representante legal si es persona juridica, o del representante legal del
cansorcio y/o unién temporal.
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SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
FOLIO 5
XIMENA LUCIA JIMENEZ c.c. 65.501.206 de Armero
(Guayabal)

XIMENA LUCIA JIMENEZ

5.- Acreditacién pago sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, SENA:

Como requisito indispensable para la presentacién de la propuesta la PERSONA NATURAL debera
acreditar el pago de los factores que conforman el régimen de seguridad social integral en salud
mediante la entrega de! dltimo recibo de pago de salud, pensiones, riesgos profesionales y aportes
parafiscales, que deberd corresponder al mes inmediatamente anterior a la fecha de cierre.

La PERSONA JURIDICA debera acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajas de Compensacién Familiar, Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, mediante certificacion expedida bajo la gravedad del
juramento, por el revisor fiscal cuando este exista de acuerdo a los requerimientos de ley o por el
representante legal, dentro de un lapso de 6 meses (meses completos) hacia atrds, contados a partir de
la fecha de presentacidn de la propuesta, o en su defecto a partir del momento de su constitucion si su
existencia es menor a éste tiempo.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA,

PRESENTA Y (CUMPLE)

XIMENA LUCIA JIMENEZ FOLIO 6 al 7

6.- Clasificacion RUT: Se debe allegar una copia del registro Unico Tributario, indicando la clase del
régimen al que pertenece, para dar aplicacién al articulo 35 ley 788 de 2.002 (Estatuto Tributario).

La excepcidn a esta exigencia se hard con las figuras asociativas de consorcios o uniones temporales, a
quienes la DIAN les asigna el NIT, solamente en caso de resultar favorecidos con la adjudicacion del

contrato.

Su inscripcién se debe acreditar en cualquiera de las siguientes clasificaciones:

CODIGO DESCRIPCION
8219 Fotocopiado, preparacién de documentos y otras
actividades especializadas de apoyo a oficina

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
FOLIO 4
Numero de formulario 14469370760

Régimen Simplificado.
N
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7.- Certificado de antecedentes disciplinarios otorgado por la Procuraduria General de la Nacién:
Deberd adjuntarse con fecha vigente, de la persona natural o de la que lleve la representacién legal del
oferente. Y en caso de figuras asociativas, el de cada uno de sus integrantes.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTQ EN LA REVISION

DE LA OFERTA._PASA — NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
FOLIO 11
Persona Natural - No registran sanciones ni
inhabilidades vigentes.

XIMENA LUCIA JIMENEZ

8.- Certificado de antecedentes judiciales otorgado por la Policia Nacional:

Debera presentar antecedentes judiciales de la persona natural o del representante legal y de la persona
juridica, cuando se trate de consorcio o unign temporal cada uno de sus integrantes deberd anexar esta
informacion por separado.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA.
XIMENA LUCIA JIMENEZ PRESENTAY (CUMPLE)
FOLIC 12

9.- COMPROBANTE DE PAZ Y SALVO, BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA:

El proponente y cada uno de los miembros del consorcio o unién temporal, segin el caso, deberd anexar
el certificado expedido por la Contralorfa General de la Repdblica donde conste que no aparece
reportado en el boletin de responsables fiscales. En caso de figuras asociativas, el de cada uno de sus
integrantes.

La Entidad se reserva el derecho de verificar la informacién aporta, segdn lo estipulado en el articulo 60
de laley 610 de 2000.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTQO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
FOLIO 10
Persona Natural - No se reporta comao responsable
fiscal. Cédigo de verificacidn 65501206180524134825

XIMENA LUCIA JIMENEZ

10.- Hoja de vida en formato de la funcién Publica del proponente persona natural o del representante
legal si es persona juridica:

Presentar diligenciada la Hoja de Vida en el formato de la Funcidn Piblica para personas Juridicas o
naturales segun el caso. En caso de figuras asociativas, el de cada uno de sus integrantes.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA — NO PASA.

XIMENA LUCIA JIMENEZ | PRESENTA Y (CUMPLE)

Y4
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| FOLIO13al 15 |

11,- Certificacién juramentada de no estar incurso en inhabilidad o incompatibilidad:

El contratista certificard bajo la gravedad de juramento que se entiende prestado con [a firma del
documento, que no se encuentra incurso dentro de las causales de inhabilidad e incompatibilidad
establecidas por la ley, que no tiene a la fecha de presentacién de la oferta deudas con las entidades del
Municipio de Ibagué, con la Contaduria Publica. En caso positivo sefialar si tiene acuerdo de pago vigente
indicando su fecha e identificacién con la entidad y monto conciliado.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.
PRESENTA Y (CUMPLE)
XIMENA LUCIA JIMENEZ FOLIO 16

12.- Péliza de seriedad de la oferta.

La garantfa de seriedad de la oferta debe cubrir la sancién derivada del incumplimiento de la oferta, en
los siguientes eventos: 1. La no ampliacién de la vigencia de la garantia de seriedad de la oferta cuando el
plazo para la Adjudicacién o para suscribir el contrato es prorrogado, siempre que tal prorroga sea
inferior a tres (3) meses. 2. El retiro de la oferta después de vencido el plazo fijlado para la presentacién
de las ofertas. 3. La no suscripcién del contrato o legalizacién del mismo sin justa causa por parte del
adjudicatario. 4. La falta de otorgamiento por parte del proponente seleccionado de la garantia de
cumplimiento del contrato. La garantfa de seriedad de la oferta debe estar vigente desde la presentacion
de la oferta y hasta la aprobacién de la garantfa de cumplimiento del contrato y su valor miimo
equivalente al diez por ciento (10%) de! valor de la oferta. Deberd aportarse el amparo original y el
original del pago de la prima. La vigencia de la péliza de seriedad de la oferta debera ser por un término
de TRES (3) MESES.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

XIMENA LUCIA JIMENEZ FOLIO 17 al 20

13.- Certificado de Inscripcién en el Sistema de Informacién de proponentes del IBAL SiP

El oferente deberd acreditar que se encuentra inscrito y registrado en el registro de proponentes del
IBAL. Es condicién de participacién frente a la entidad. En caso de figuras asociativas, el de cada uno de
sus integrantes

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

XIMENA LUCIA JIMENEZ FOLIO 21

14.- Certificacién Cumplimiento al Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo: El oferente interesado en
participar de este proceso de contratacién deberd presentar la siguiente informacion, segin sea e! caso:

Si es persona Juridica: Presentar certificacién suscrita por la persona natural y/o representante legal si es
persona juridica, en la que conste que cuenta con politicas escritas de seguridad y salud en el trabajo,

‘ -
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encaminadas a la prevencion de accidentes de trabajo, enfermedades laborales asf como la preservacién
del medio ambiente, promocién y proteccién de la salud de todos los trabajadores que tenga a su cargoy
que prestaran los servicios al IBAL S.A. E.S.P OFICIAL, asi mismo indicaran que no tendrén sub
contratistas, sin importar la relacién contractual que posean y que cuentan con programa de
capacitacion en seguridad y salud en el trabajo, procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el
trabajo. (Esto para el caso de contratistas que tengan desde un (1) trabajador en adelante).

Si_es personal natural y/o juridica y no tiene ni un trabajador a su cargo: Presentar certificacion suscrita
por el futuro contratista en la que indica que acepta y acoge las politicas de seguridad y salud en el
trabajo del IBAL S.A. E.S.P OFICIAL, encaminadas a la prevencién de accidentes de trabajo, enfermedades
laborales asi como la preservacién del medio ambiente, promocién y proteccién de la salud, participar de
los programas de capacitacion en seguridad y salud en el trabajo, asi como también acoger los
procedimientcs e instructives de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P OFICIAL. En caso de

figuras asociativas, el de cada uno de sus integrantes,

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA. PASA - NO PA

PRESENTAY (CUMPLE)

ENA LUCIA JIMENEZ
Xim LUCIAJ FOLIO 23

15.- Propuesta Econdmica, El oferente deberd diligenciar de manera integra el anexo 2 propuesta técnica
Y econdmica, que son la base de la seleccién de la mejor oferta.

ES FACTOR PONDERABLE EN EL PROCESO, POR ENDE NO SUBSANABLE.

PRESENTA Y {CUMPLE)

XIMENA LUCIA JIMENEZ
Lucia) FOLIO 23 al 24

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revision juridica de la oferta recibida,
lo siguiente:

a- El proponente XIMENA LUCIA JIMENEZ: Cumple con la documentacién Juridica exigida en la
Invitacién 096 de 2018,

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
1 XIMENA LUCIA JIMENEZ ADMITIDA

ll. EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Presentar experiencia de minimo Dos (2) contratos yfo certificaciones con entidades publicas o privadas,
relacionadas con el SERVICIO DE FOTOCOPIADO, REDUCCIONES, AMPLIACIONES Y OTROS, cuya

\Q&
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sumatoria sea igual o exceda el 100% del presupuesto oficial.

Nota 1. Para acreditar experiencia con el sector publico, el proponente deberd aportar Copia del
contrato, junto con copia del acta final y en caso de experiencia con el sector privado debe aportar
contrato o certificaciéon del contratante en la que se describa los datos generales del contrato y
contenga identificacién, direccién y teléfono del contratante y junto con ello debe aportar copia de Ia
factura que respaldo dicho contrato privado.

Nota 2. Por tratarse de un factor habilitador de la oferta, en caso de no acreditarse de Ia forma como se
est4 solicitando en este proceso, lo hard incurrir en causal de rechazo de la oferta.

Nota 3: Para calcular la experienciz el proponente actualizara el valor de los contratos aportados al
SMMLY, de la siguiente manera:

VFCS= VFC/SMML

VFC=Valor final del contrato
SMML= Salario minimo vigente para el afio de suscripcién del contrato

VE= VFCS * SMMLV

VE=Valor de la experiencia
VFCS= Valor final del contrato en salarios
SMMLV= Salario minimo mensual legal vigente para la actual vigencia fiscal (2018)

Para el cdlculo del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se presenta la tabla de evolucion
de! salario minimo mensual de manera sucesiva a tftulo de ejemplo:

PERIODO SMLMV
Enero 1 de 2013 a Dic. 31 de 2013 589.500.00
Enero 1 de 2014 a Dic. 31 de 2014 616.000.00
Enero 1 de 2015 a Dic. 31 de 2015 644.350.00
Enerp 1 de 2016 a Dic. 31de 2016 689.454.00
Enero 1 de 2017 a Dic. 31 de 2017 737.717.00
PRESENTAY (CUMPLE)
FOLIO 27 al 62

Aporta anexo 3 diligenciado adjuntando copia de los
contratos No. 0064 de 2015 y Acta Final $36.000.060 suscrito
XIMENA LUCIA JIMENEZ con el IBAL S.A. ESP. OFICIAL.

Contrato No. 0032 de 2013 y Acta Final $43.200.000 suscrito
con el IBAL S.A. ESP. OFICIAL.

Contrato No. 0015 de 2012 y Acta Final $35.000.000 suscrito
con el IBAL S.A. ESP. OFICIAL.

\\'37
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CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

PROP. PROPONENTE

EXPERIENCIA

1 XIMENA LUCIA JIMENEZ

ADMITIDA

V. VERIFICACION - PONDERACION ECONOMICA DE LA PROPUESTA

De acuerdo al estudio, andlisis y revisién de los documentos de contenido juridico, y de experiencia el
comité procede a la evaluacién de la propuesta econdmica presentada por la empresa que presenta

oferta:

PROPUESTA ECONOMICA

Se le asignaran 100 puntos como maximo, segin la siguiente calificacion:

FOTOCOPIA: 60 PUNTOS

Se le asignaran Sesenta (60) puntos a la propuesta mds econdmica es decir aquella que presente el
menor precio en el valor de una fotocopia; cuarenta (40) puntos a la segunda y treinta (30) puntos a la

tercera, cero (0) puntos a las siguientes.

DESCRIPCION

XIMENA LUCIA
JIMENEZ

FOTOCOPIA TAMANO CARTA Y OFICIO

75

IMPRESION A GRAN TAMARNO: 20 PUNTOS

Se le asignaran 20 puntos a la propuesta mas econémica que resulte de la sumatoria de los items
relacionados a continuacién con el valor de la impresién a gran tamafio; 10 a la segunda y 5 puntos ala

tercera:
XIMENA LUCIA
DESCRIPCION JIMENEZ
PLOTTEOQ O IMPRESION A GRAN TAMANO, POR 1/4 DE
PLIEGO A B/N 3-000
PLOTTEO O IMPRESION A GRAN TAMARO, POR 1/2
PLIEGO. B/N 3.000
P/LOTTEO O IMPRESION A GRAN TAMANG, POR 1 PLIEGO 5.000
B/N
PLOTTEC O IMPRESION A GRAN TAMARO, POR 1/4 DE 4.000
PLIEGO A COLCR )
PLOTTEO O IMPRESION A GRAN TAMARNO, POR 1/2 6.000
PLIEGO A COLOR
PLOTTEO O IMPRESION A GRAN TAMARO, POR 1 PLIEGO
8.000
A COLOR
TOTAL 29-000

-
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FOTOCOPIAS DE PLANOS: 20 PUNTOS
Se le asignaran 20 puntos a la propuesta mds econdémica que resulte de la sumatoria de los ftems
relacionados con el valor de la fotocopia de planos; 10 puntos a la segunda y 5 puntos a la tercera en

adelante:
XIMENA LUCIA
DESCRIPCION JIMENEZ

FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMARNO 1/4 DE PLIEGO A B/N 4.300
FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMANO 1/2 DE PLIEGO A B/N 5.400
FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMARO 1 DE PLIEGO A BIN 9.500
FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMANO 1/4 DE PLIEGO A
COLOR 5600
FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMANO 12 DE PLIEGO A 800
COLOR
FOTOCOPIA DE PLANOS, TAMARNO 1 DE PLIEGO A COLOR 9.000

TOTAL 41.600

PROPUESTA
PROPONENTE ' ECONOMICA 100 TOTAL PUNTOS
PUNTOS
XIMENA LUCIA JIMENEZ J| 100 PUNTOS Jr 100 J

OBSERVACIONES REVISION PROPUESTA ECONOMICA:

Del anterior estudio y andlisis de la propuesta econdmica se concluye de la oferta recibida, lo siguiente:

a.- El proponente XIMENA LUCIA JIMENEZ: Cumple con la documentacién Econémica exigida en la
presente Invitacién.

CONSOLIDADO REVISION PROPUESTA ECONOMICA

Vir total de la oferta
Prop. Proponente Revisién Propuesta Econdémica econdmica (IVA incluido, si
aplica al proceso)
XIMENA LUCIA JIMENEZ ADMITIDA
1 $ 30.000.000

VIl. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguiente orden de
elegibilidad, teniendo en consideracién que XIMENA LUCIA JIMENEZ, acredita las exigencias en la
invitacién N° 096 de 2018:

N4,
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| PROPONENTE || orden deElegibilidad |
j XIMENA LUCIA JIMENEZ il 1 ]
PROPONENTE:
REPRESENTANTE LEGAL: XIMENA LUCIA JIMENEZ
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 65.501.206
TIPO DE EMPRESA: NATURAL
REGIMEN SIMPLIFICADO
Valor de la oferta econémica IVA INCLUIDO $30.000,000.00
Orden de Elegibilidad 1
TREINTA MILLONES DE PESOS
LOR A

VALOR A CONTRATAR ($30.000.000.00) M/CTE INCLUIDO IVA.

En constancia se firma por el comité evaluador, a los Treinta (30) dias del mes de Mayo de Dos mil

dieciocho 2018.

fesio

nal Espegi#fizado |1l Gestidn Recurso Fisico
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Ibagué, 30 de Mayo de 2018

Doctora

MARIA VICTORIA BOBADILLA POLANIA
Secretaria General

IBAL S.A. ESP OFICIAL
Ibagué

Asunto: Acta de evaluacién - Invitacién No. 096 de 2018.

Respetada Doctora Maria Victoria:

Adjunto a la presente hago entrega del Acta de Evaluacion de |a invitacion No.096 de 2018

¢ CONTRATISTA: XIMENA LUCIA JIMENEZ.

+ OBJETO DEL CONTRATO: “CONTRATAR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, REDUCCIONES
Y/O AMPLIACIONES DE DOCUMENTOS PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL
IBAL S.A.E.S.P. OFICIAL".

¢ VALOR: TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000.00) M/CTE INCLUIDO IVA.

Atento saludo,

CORRESTONLZNCIA RECIBIDA
SECRETARIA GENERAL
IBALS.A.ESP QFICIAL

RAVICACHON NO e e g g e
Anexo: Lo entinciado FECHA: 36-UETI70ven,
2

mosc‘.go;m.,____.;JQCk\.‘Ty

Proyecto// Jennifer C.

g AGUA CON TODO EL CORAZON
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